附件6：
江夏区蔡汉林养猪场150m3沼气池功能性报废拆除项目概算表
单位：元
	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价

（元）
	合计

（元）
	备注

	一
	工程费
	
	
	
	
	
	

	1
	拆除钢筋混凝土盖板及水封池
	
	m3
	31.18
	122.22
	3810.82
	

	2
	抽排水
	
	m3
	66.93
	0.61
	40.83
	

	3
	清淤
	
	m3
	97.37
	57.64
	5612.41
	含外运

	4
	购土方
	三类土
	m3
	126.06
	30.87
	3891.47
	

	5
	土方回填
	黏土
	m3
	126.06
	13.02
	1641.3
	

	6
	基坑回填
	拆除废料回填
	m3
	31.18
	13.03
	406.28
	

	7
	贮气柜拆除
	
	台班
	1
	697.7
	697.7
	

	8
	大型机械设备安拆
	
	项
	1
	7354.98
	7354.98
	

	二
	二类费
	
	
	
	
	
	

	9
	施工费
	
	项
	1
	1449.86
	1449.86
	

	10
	规费
	
	项
	1
	1877.61
	1877.61
	

	11
	人工费调整
	
	项
	1
	692.92
	692.92
	

	12
	增值税
	
	项
	1
	2096.58
	2096.5
	

	合计
	
	
	
	
	
	29572.68
	


建设内容：
拆除水压式储气柜池及发酵池钢筋混凝土盖板，池内抽排水及清淤后，外购土方回填、夯实；

拆除钢筋混凝土水封池；

贮气管的拆除，拆除外运自行考虑；

垃圾及淤泥外运，运距自行考虑，需考虑消纳费；

